
1 
 

KUPNÍ	SMLOUVA	Č.	UKFFS/0415/2021 
 

uzavřená dle ustanovení § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů, (dále	jen	„OZ“) 

 
 

mezi smluvními stranami 
 
	
Univerzita	Karlova,	Filozofická	fakulta 
sídlo:     náměstí Jana Palacha 1/2, 116 38 Praha 1 
zastoupena:    doc. PhDr. Michalem Pullmannem, Ph.D., děkanem 
IČO:     00216208 
DIČ:     CZ00216208 
bankovní spojení:   Komerční banka, a.s., Praha 1 
č. ú.:    85631011/0100 
kontaktní osoba:   XXX, tel.: XXX, e-mail:  

XXX 
interní číslo zakázky:  2021/023 
 
na straně jedné (dále	jen	„kupující“)	
	
a  
	
Kuba	Libri	s.r.o.	
sídlo/místo podnikání:  Ruská 972/94, 100 00 Praha 10 - Vršovice  
zápis v obchodním rejstříku:  vedeném Městským soudem v Praze, odd. C, vložka 204178  
zastoupena:   MUDr. Janem Švecem, jednatelem společnosti 
IČO:  29149177  
DIČ:  CZ29149177 
bankovní spojení:  XXX 
č. ú.:  XXX 
kontaktní osoba:   MUDr. Jan Švec, tel. XXX, e-mail:  

XXX 

na straně druhé (dále	jen	„prodávající“) 
(dále	společně	též	jako	„smluvní	strany“)	
	

Článek	I	
Úvodní	ustanovení	

	
1.1. Tato smlouva se uzavírá na základě výsledků zadávacího řízení na dodávky, 

vyhlášeného kupujícím, jako zadavatelem, pod názvem „Výzva	 č.	 30:	 FF	 UK	 ‐	
nákup	 knih	 pro	 projekt	 KREAS“	 (dále	 jen	 „veřejná	 zakázka“	 nebo	 „zakázka“)		
v rámci zavedeného Dynamického nákupního systému pro nákup knih pro projekt 
KREAS v období 2018 - 2022 a v souladu se zadávací dokumentací a nabídkou 
prodávajícího podanou v rámci shora uvedeného zadávacího řízení. 
 

1.2. Touto smlouvou se prodávající zavazuje na svůj náklad, na svou odpovědnost  
a v dohodnuté době dodat kupujícímu knihy (dále	 jen	 „zboží“), které jsou blíže 
specifikované v Příloze č. 1 Specifikace dodávky (dále	jen	„Příloha	č.	1“), a odevzdat 



2 
 

je za podmínek v ní sjednaných kupujícímu. Prodávající se dále zavazuje převést  
na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží. 

1.3. Kupující se zavazuje řádně a včas dodané zboží od prodávajícího převzít a zaplatit 
za něj sjednanou kupní cenu způsobem a v termínu stanoveném touto smlouvou.	
	

Článek	II	
Specifikace	předmětu	plnění	

	
2.1. Předmětem plnění této smlouvy je dodávka zboží specifikovaného v Příloze č. 1 této 

smlouvy rámci veřejné zakázky a s tím spojených služeb. Prodávající se zavazuje 
dodat kupujícímu zboží nové, v plně funkčním stavu a v jakosti dle této smlouvy  
a odpovídající příslušným právním předpisům. 

2.2. Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, specifikace uvedená v Příloze č. 1 této 
smlouvy je specifikací minimální, přičemž kupující požaduje vždy zboží v novějším 
nebo mezinárodním vydání, pokud je dostupné, včetně odlišného ISBN. I v případě 
zboží v novějším či mezinárodním vydání musí být zachován typ vazby zboží 
s výjimkou případů, kdy novější či mezinárodní vydání zboží v požadovaném typu 
vazby zboží není dostupné. 

2.3. Prodávající prohlašuje, že zboží splňuje veškeré podmínky stanovené právními 
předpisy k používání zboží. 

2.4. Předmětem plnění dle této smlouvy je i doprava zboží do místa plnění vč. následné 
likvidace obalů a případného cla, vypracování seznamu dodaného zboží pro účely 
kontroly a předání protokolu o předání a převzetí zboží. 

2.5. Prodávající potvrzuje, že jako odborník v dané oblasti podnikání je schopný 
realizovat předmět plnění v souladu s touto smlouvou, za celkovou kupní cenu 
uvedenou v čl. III. odst. 1 této smlouvy, a že si je vědom skutečnosti, že kupující má 
jednoznačný zájem na realizaci předmětu plnění ve sjednaném čase za dohodnutou 
kupní cenu a v kvalitě dle této smlouvy (vše	 dále	 jen	 jako	 „předmět	 plnění	 či	
dodávka“).	

	
Článek	III	

Kupní	cena	a	platební	podmínky	
	

3.1. Kupní cena je stanovena na základě nabídky prodávajícího v zadávacím řízení  
a činí: 
Cena bez DPH v Kč: 222.363,64 (slovy: dvě stě dvacet dva tisíce tři sta šedesát 

tři koruny české šedesát čtyři haléře) 
Sazba DPH v %:  10 (slovy: deset) 
DPH v Kč:  22.236,36 (slovy: dvacet dva tisíce dvě stě třicet šest 

korun českých třicet šest haléřů) 

Cena včetně DPH v Kč:  244.600,00 (slovy: dvě stě čtyřicet čtyři tisíce šest set 
korun českých) 

3.2. Smluvní strany uvádějí, že kupní cena je sjednaná jako nejvýše přípustná a může 
být změněna pouze za níže uvedených podmínek. Prodávající prohlašuje, že kupní 
cena zahrnuje veškeré jeho náklady, které mu vzniknou v souvislosti s plněním 
předmětu smlouvy při zohlednění veškerých rizik a vlivů, o kterých lze v průběhu 
plnění předmětu smlouvy uvažovat. Mezi tyto náklady se řadí mimo jiné, tj. nikoliv 



3 
 

pouze, náklady na dopravu, instalaci, správní poplatky, daně, cla, recyklační 
poplatek, pojištění, schvalovací řízení (je-li relevantní), aj.  

3.3. Změna kupní ceny je možná pouze a jen, pokud po podpisu smlouvy  
a před termínem jejího splnění dojde ke změnám sazeb DPH. 

3.4. Kupující neposkytne prodávajícímu žádné zálohy. 

3.5. Právo na zaplacení kupní ceny vzniká převzetím věci kupujícím. 

3.6. Kupující ve smyslu § 26 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů, souhlasí s vystavením daňového dokladu  
v elektronické podobě. Takový daňový doklad prodávající vystaví a doručí 
kupujícímu do 3 dnů ode dne převzetí věci ve formátu pdf na e-mail kontaktní 
osoby kupujícího uvedený v záhlaví smlouvy. Splatnost daňového dokladu činí 30 
dnů ode dne jeho prokazatelného doručení kupujícímu. Stejný termín splatnosti 
platí pro smluvní strany i při úhradě jiných plateb (úroků z prodlení, smluvních 
pokut, náhrady škody aj.). Kupní cena bude kupujícím uhrazena bezhotovostním 
převodem na bankovní účet prodávajícího uvedený v záhlaví smlouvy. Daňový 
doklad je považován za včas uhrazený, dojde-li nejpozději poslední den jeho 
splatnosti k odepsání příslušné částky z účtu kupujícího.  

3.7. Daňový doklad musí obsahovat: 

- náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“), 

- náležitosti stanovené v zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů, 

- náležitosti obchodní listiny dle ustanovení § 435 OZ, 
- název nebo číslo veřejné zakázky uvedené v čl. I smlouvy, 
- číslo smlouvy a den jejího uzavření, 
- název a registrační číslo projektu uvedené v čl. I smlouvy, 
- podpis, v případě elektronického odeslání jméno osoby, která fakturu 

vystavila 
- název projektu, reg. číslo projektu, 
- text "Tento	projekt	je	spolufinancován	Ministerstvem	školství,	mládeže	

a	 tělovýchovy	 v	 rámci	 Operačního	 programu	 výzkum,	 vývoj		
a	 vzdělávání,	 projekt	 „Kreativita	 a	 adaptabilita	 jako	 předpoklad	
úspěchu	 Evropy	 v	 propojeném	 světě“,	 reg.	 číslo	 projektu	
CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_019/0000734“  

Přílohou daňového dokladu bude kopie protokolu o předání a převzetí věci 
podepsaného osobami oprávněnými jednat za smluvní strany. 

3.8. V případě, že daňový doklad nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující 
oprávněn zaslat jej ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak 
dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode dne 
opětovného doručení náležitě doplněné či opravené faktury. 

3.9. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat předepsané náležitosti a tuto 
skutečnost zjistí až příslušný správce daně či jiný orgán oprávněný k výkonu 
kontroly, nese veškeré následky z tohoto pochybení prodávající. 

3.10. Datem uskutečnění zdanitelného plnění se rozumí předání a převzetí celé 
(kompletní), případně dílčí dodávky kupujícím včetně všech souvisejících dokladů. 



4 
 

3.11. Pokud by hrozilo, že kupující bude ručit za nezaplacenou DPH ve smyslu § 109 
zákona o DPH, je kupující oprávněn uhradit DPH přímo na účet správce daně  
v souladu s ustanovením § 109a zákona o DPH. Stane-li se prodávající 
nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, použije se 
tohoto odstavce obdobně.  

3.12. V případě, že je prodávající povinen nahradit kupujícímu vzniklou škodu nebo 
zaplatit smluvní pokutu, je kupující oprávněn započíst tuto náhradu škody nebo 
smluvní pokutu proti kupní ceně. 

3.13. Platby budou probíhat výhradně v CZK. 
 

Článek	IV	
Místo	a	doba	plnění,	dodací	podmínky	

4.1. Místem plnění je náměstí Filozofická fakulta Univerzity Karlovy na adrese nám. Jana 
Palacha 1/2, 116 38 Praha 1. 

4.2. Zboží uvedené v čl. I odst. 2 této smlouvy prodávající kupujícímu dodá v souladu 
s čl. II smlouvy nejpozději do 25 kalendářních týdnů ode dne účinnosti této 
smlouvy. Kupující bude akceptovat i jednotlivé průběžné dílčí dodávky s ohledem 
na potřeby a provozní kapacity kupujícího. O přesném termínu dodání zboží bude 
prodávající kupujícího informovat a to nejpozději 5 pracovních dnů před realizací 
dodávky. 

4.3. Závazek prodávajícího dodat zboží se považuje dle této smlouvy za splněný, pokud 
zboží bylo: 
- řádně a včas předáno kupujícímu,  
- řádně a včas protokolárně převzato kupujícím. 

4.4. Prodlení prodávajícího s dodáním věci delší jak 10 dnů se považuje za podstatné 
porušení smlouvy. 

4.5. Lhůta pro odevzdání věci může být přiměřeně prodloužena, jestliže dojde 
k přerušení plnění závazků dle smlouvy vlivem mimořádných nepředvídatelných  
a nepřekonatelných překážek vzniklých nezávisle na vůli prodávajícího ve smyslu  
§ 2913 odst. 2 OZ; smluvní strany jsou povinny se bezprostředně vzájemně 
informovat o vzniku takových překážek, jinak se jich nemohou dovolávat. 
Prodloužená lhůta pro odevzdání věci ve smyslu tohoto odstavce musí být 
smluvními stranami sjednána dodatkem ke smlouvě. 

4.6. Převzetím věci a podpisem protokolu o předání a převzetí zboží oprávněnými 
zástupci smluvních stran přechází na kupujícího vlastnické právo k věci, jakož  
i nebezpečí vzniku škody na věci. 

4.7. Kupující po odevzdání věci provede kontrolu zjevných vad věci, zejména  
co do provedení a množství.  

4.8. Zjistí-li kupující, že věc vykazuje vady, oznámí to nejpozději do 5 pracovních dnů 
ode dne převzetí prodávajícímu. Prodávající je povinen odevzdanou věc na své 
náklady od kupujícího vzít zpět, nebude-li mezi prodávajícím a kupujícím 
dohodnuto jinak. Na věc se hledí, jako by prodávajícím nebyla odevzdána ani 
kupujícím převzata. Pokud již lhůta pro odevzdání věci uplynula, je prodávající 



5 
 

v prodlení s odevzdáním věci se všemi důsledky, které se s tím pojí. Neoznámení 
vad věci dle tohoto článku nevylučuje uplatnění práv z vadného plnění z důvodů 
těchto vad v záruční době.  

4.9. O předání a převzetí předmětu plnění u každé dílčí dodávky bude vyhotoven 
protokol o předání a převzetí, který bude zejména obsahovat: 
- název a sídlo prodávajícího a kupujícího, 
- označení kupní smlouvy, 
- označení dodaného předmětu plnění,  
- datum dodání,  
- stav předmětu plnění v době předání a převzetí, 
- podpisy oprávněných zástupců smluvních stran 

4.10. Návrh protokolu o předání a převzetí připraví prodávající. 

4.11. Za kupujícího je zboží oprávněn převzít a přejímací protokol podepsat: 
 
- kontaktní osoba: XXX 
- tel. č.:   XXX 
- e-mail:   XXX 

4.12. Není-li ve smlouvě stanoveno jinak, tak veškeré věci potřebné k plnění předmětu 
smlouvy je povinen opatřit prodávající. 

4.13. Prodávající se zavazuje respektovat pokyny kupujícího, kterými jej upozorňuje  
na možné porušení smluvních nebo jiných povinností. 

4.14. Prodávající se zavazuje, že v okamžiku převodu vlastnického práva k věci nebudou 
na věci váznout žádná práva třetích osob, a to zejména žádné předkupní právo, 
zástavní právo nebo právo nájmu. 

4.15. Na žádost kupujícího předloží prodávající nejpozději do 2 pracovních dnů písemný 
seznam poddodavatelů, které hodlá pověřit plněním části závazků dle smlouvy. 
Kupující si vyhrazuje právo schválit účast případných poddodavatelů. Prodávající 
však odpovídá za plnění takových závazků poddodavateli, jako by je plnil sám. 
Změna poddodavatele, kterým prodávající prokázal kvalifikaci v zadávacím řízení 
k veřejné zakázce uvedené v čl. I. odst. 1.1 smlouvy, je možná pouze s předchozím 
písemným souhlasem kupujícího. Nesplnění povinnosti prodávajícího dle tohoto 
odstavce se považuje za podstatné porušení smlouvy. 

 
Článek	V	
Škody	

5.1. Prodávající je odpovědný za škody, které kupujícímu nebo třetím osobám vznikly 
v důsledku opomenutí, nedbalosti nebo nesplnění povinností vyplývajících 
prodávajícímu z příslušných právních předpisů, technických či jiných norem,  
ze smlouvy nebo i z jiných důvodů. Tyto škody je prodávající povinen bez 
zbytečného odkladu nahradit uvedením v předešlý stav, a není-li to možné, tak 
nahradit v penězích. Veškeré náklady s tím spojené nese prodávající. 

5.2. Za škodu je mj. považováno i odejmutí dotace nebo její části z důvodu porušení 
právních předpisů nebo pravidel pro poskytnutí této dotace, případně porušení 



6 
 

smluvních podmínek, které by mělo za následek ztrátu možnosti čerpat finanční 
prostředky z dotace. 

5.3. Za okolnosti vylučující odpovědnost se považuje překážka, jež nastala nezávisle  
na vůli prodávajícího a brání mu ve splnění jeho povinností, jestliže nelze rozumně 
předpokládat, že by prodávající tuto překážku nebo její následky odvrátil nebo 
překonal, a dále, že by v době uzavření smlouvy tuto překážku předvídal, a zároveň 
na existenci této překážky kupujícího upozornil neprodleně poté, co se o ní 
dozvěděl.    

	
Článek	VI	

Odpovědnost	za	vady,	záruka	za	jakost		

6.1. Kupující je povinen převzít zboží pouze, pokud bude bez vad. Zboží s vadami je 
kupující oprávněn odmítnout.  

6.2. Zboží je vadné, neodpovídá-li smlouvě. Smluvní strany sjednávají, že zboží bude 
smlouvě odpovídat a že práva z vadného plnění lze uplatňovat i po smluvenou 
záruční dobu. Smluvní strany výslovně utvrzují, že v záruční době lze uplatit 
jakékoliv vady, které zboží má, bez ohledu na to, zda vznikly před či po převzetí věci 
kupujícím, nebo kdy je kupující měl či mohl zjistit, nebo kdy je zjistil, a to i v případě 
vad zjevných. 

6.3. Prodávající poskytuje záruku za jakost zboží v délce 24 měsíců. Záruční doba začíná 
běžet ode dne převzetí zboží kupujícím, tj. dnem podpisu protokolu o převzetí  
a předání zboží. Je-li věc převzata alespoň s jednou vadou, počíná záruční doba 
běžet až dnem odstranění poslední vady.  

6.4. V případě odstranění vady dodáním náhradního plnění běží pro toto náhradní 
plnění nová záruční doba v původní délce, a to ode dne jeho protokolárního 
převzetí kupujícím. 

6.5. Neodpovídá-li zboží smlouvě, má kupující právo zejména na: 

a) odstranění vady dodáním nového zboží bez vad, pokud to není vzhledem k 
povaze vady nepřiměřené, 
b) odstranění vady opravou zboží, je-li vada opravou odstranitelná, 
c) odstranění vady dodáním chybějící zboží nebo její součásti, 
d) přiměřenou slevu z kupní ceny, 
e) odstoupení od smlouvy. 

6.6. Práva z vadného plnění v záruční době uplatní kupující oznámením prodávajícímu 
(dále	jen	„reklamace“), a to kdykoli po zjištění vady. I reklamace odeslaná kupujícím 
poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou. Smluvní strany 
sjednávají, že § 2111 OZ a § 2112 OZ se nepoužijí. 

6.7. V reklamaci kupující uvede alespoň popis vady nebo informaci o tom, jak se vada 
projevuje, a jaká práva v souvislosti s vadou věci uplatňuje. 
 

6.8. Uplatnění práv z vadného plnění kupujícím, jakož i plnění jim odpovídajících 
povinností prodávajícího není podmíněno ani jinak spojeno s poskytnutím jakékoli 
další úplaty kupujícího prodávajícímu, příp. jiné osobě. 

 
6.9. Kupujícímu náleží i náhrada nákladů účelně vynaložených při uplatnění práv  

z vadného plnění.  



7 
 

 
6.10. Prodávající se zavazuje zahájit úkony směřující k odstranění vady následující 

pracovní den ode dne obdržení reklamace od kupujícího a ve lhůtě do 5 pracovních 
dnů od obdržení reklamace vady od kupujícího se zavazuje reklamaci prověřit, 
diagnostikovat vadu a oznámit kupujícímu, zda reklamaci uznává. Pokud tak 
prodávající v uvedené lhůtě neučiní, má se za to, že reklamaci uznává a odstraní ji 
nejpozději ve lhůtě dle tohoto odstavce.  
 

6.11. Uplatněná práva z vadného plnění se prodávající zavazuje plně uspokojit 
bezodkladně, nejpozději však do 10 pracovních dnů dne doručení reklamace, 
nebude-li mezi prodávajícím a kupujícím dohodnuto jinak. 
 

6.12. O odstranění reklamované vady sepíší smluvní strany protokol, ve kterém potvrdí 
odstranění vady. O dobu, která uplyne ode dne uplatnění reklamace kupujícím  
do dne podpisu protokolu, se prodlužuje záruční doba. 

 
6.13. Pokud prodávající reklamaci neuzná, může být její oprávněnost ověřena znaleckým 

posudkem, který obstará kupující. V případě, že reklamace bude tímto znaleckým 
posudkem označena jako oprávněná, ponese prodávající náklady i na vyhotovení 
znaleckého posudku. Prokáže-li se, že kupující reklamoval neoprávněně, je povinen 
uhradit prodávajícímu prokazatelně a účelně vynaložené náklady na odstranění 
vady. 
 

6.14. V případě, že prodávající vady neodstraní ve lhůtě uvedené v odstavci 6.10. tohoto 
článku smlouvy, případně ve lhůtě sjednané smluvními stranami, je kupující 
oprávněn nechat vadu odstranit na své náklady a prodávající je povinen uhradit 
kupujícímu náklady na odstranění vady. Tento postup kupujícího však nezbavuje 
prodávajícího odpovědnosti za vady a záruka trvá ve sjednaném rozsahu. 

 
6.15. Smluvní strany vylučují použití ustanovení § 1925 OZ, věta za středníkem.  

 
6.16. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud nebude možné doručit 

prodávajícímu oznámení záruční vady.  
 

6.17. Oznamování záručních vad bude kupující prodávajícímu oznamovat na těchto 
kontaktních spojeních: 

kontaktní osoba: MUDr. Jan Švec 
tel. č.:        XXX 
e-mail:        XXX 

6.18. V případě oznámení reklamace e-mailem se za den uplatnění reklamačního nároku 
(tj. nároku z poskytnuté záruky za jakost) považuje den prokazatelného odeslání  
e-mailu kupujícího na e-mailovou adresu prodávajícího uvedenou v odst. 16 tohoto 
článku. 

Článek	VII	
Smluvní	pokuta	a	úrok	z	prodlení	

7.1. V případě prodlení prodávajícího s odevzdáním zboží dle čl. IV odst. 4.2. smlouvy se 
prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu za každý započatý den prodlení smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny bez DPH, avšak za všechny takové případy 
nejvýše 20 % z kupní ceny bez DPH. Překročení takto stanovené maximálně 
přípustné výše smluvní pokuty je považováno za podstatné porušení smlouvy 
prodávajícím.  



8 
 

7.2. Pokud prodávající ve sjednané lhůtě neuspokojí práva z vadného plnění v záruční 
době, zejména ve sjednané lhůtě nezaplatí částku odpovídající požadované slevě 
z kupní ceny nebo neodstraní reklamovanou vadu, zavazuje se kupujícímu zaplatit 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny bez DPH, a to za každou vadu, k níž je 
prodávající v prodlení, a za každý započatý den prodlení. 

7.3. Pokud kupující neuhradí kupní cenu v termínech stanovených podle smlouvy, 
zavazuje se uhradit prodávajícímu úrok z prodlení v zákonné výši, ledaže kupující 
prokáže, že prodlení s úhradou kupní ceny bylo způsobeno z důvodu opožděného 
uvolnění finančních prostředků poskytovatelem dotace. 

7.4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody 
způsobené mu porušením povinnosti prodávajícího, ke které se vztahuje smluvní 
pokuta. To platí i tehdy, bude-li smluvní pokuta snížena rozhodnutím soudu. 

7.5. Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje povinnou stranu povinnosti splnit svůj 
závazek smluvní pokutou utvrzený. Kupující je oprávněn požadovat  
po prodávajícím rovněž náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému 
se smluvní pokuta vztahuje. Pro případ, že by byla smluvní pokuta soudem snížena, 
dohodly se zároveň smluvní strany, že zůstává zachováno právo na náhradu škody 
ve výši, v jaké škoda převyšuje částku určenou soudem jako přiměřenou. Smluvní 
pokuty dle této smlouvy lze kumulovat bez omezení.  

7.6. V případě porušení povinnosti dle článku IX odst. 9.3. smlouvy je prodávající 
povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý jednotlivý 
případ.  

7.7. V případě, že prodávající podá kupujícímu nepravdivé čestné prohlášení vyplývající 
z čl. IX odst. 9.2. a 9.4. smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý jednotlivý případ. 

	
Článek	VIII	

Doba	trvání	a	ukončení	smlouvy	
	

8.1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do doby uvedené v článku IV odst. 4.2. 
smlouvy. 

8.2. Od této smlouvy může smluvní strana dotčená porušením povinnosti jednostranně 
odstoupit pro podstatné porušení této smlouvy, přičemž za podstatné porušení této 
smlouvy se zejména považuje: 

a)   na straně kupujícího nezaplacení kupní ceny podle této smlouvy ve lhůtě delší 
30 dní po dni splatnosti příslušné faktury; 

b)   na straně prodávajícího, jestliže nedodá řádně a včas předmět plnění ve lhůtě 
delší 30 dní po smluvené době plnění; 

c)   prodávající poruší povinnosti, byť nepodstatným způsobem, a na výzvu 
kupujícího nezjedná nápravu do 10 dnů od doručení výzvy k nápravě; 

d)   se prodávající stane nespolehlivým plátcem ve smyslu čl. III. odst. 3.13. 
smlouvy; 

e)   je vydáno rozhodnutí o úpadku prodávajícího dle § 136 zákona č. 182/2006 
Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení, ve znění pozdějších předpisů; 

f)   prodávající v nabídce podané do zadávacího řízení veřejné zakázky 
specifikované v čl. I smlouvy uvedl informace nebo předložil doklady, které 



9 
 

neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek tohoto 
zadávacího řízení. 

8.3. Smluvní strany sjednávají, že za podstatné porušení smlouvy se mimo výslovně 
uvedených případů považuje rovněž takové porušení povinnosti smluvní strany,  
o něm již při uzavření smlouvy věděla nebo musela vědět, že by druhá smluvní 
strana smlouvu neuzavřela, pokud by toto porušení předvídala.  

8.4. Smluvní strany jsou oprávněny od smlouvy odstoupit v případě, že bude 
pozastaveno nebo ukončeno poskytování finančních prostředků čerpaných z dotace 
uvedené v čl. I. smlouvy. 

8.5. Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle  
o odstoupení druhé smluvní straně. Smluvní strany provedou vypořádání 
vzájemných práv a závazků ke dni ukončení smluvního vztahu, avšak nejpozději  
do 30 dnů od skončení účinnosti smlouvy. 

8.6. Odstoupením od smlouvy není dotčen nárok kupujícího na zaplacení smluvní 
pokuty. 

Článek	IX	
Odpovědné	zadávání	

9.1. Prodávající prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že kupující má zájem na 
realizaci veřejné zakázky v souladu se zásadami odpovědného zadávání veřejných 
zakázek. Tento článek upravuje sociálně odpovědné zadávání veřejných zakázek. 
 

9.2. Prodávající podpisem této smlouvy čestně prohlašuje, že vůči němu není orgánem 
veřejné moci zahájeno řízení pro porušení pracovněprávních předpisů a/nebo 
zákona č. 198/2009 Sb., antidiskriminační zákon, ve znění pozdějších předpisů 
(dále	jen	“antidiskriminační	zákon”).  
 

9.3. V případě, že vůči prodávajícímu bude během trvání tohoto smluvního vztahu 
zahájeno řízení pro porušení pracovněprávních předpisů a/nebo 
antidiskriminačního zákona a bude pravomocně uznán vinným ze spáchání 
přestupku, správního deliktu či jiného obdobného protiprávního jednání, je 
prodávající povinen o těchto skutečnostech informovat kupujícího, a to nejpozději 
do 10 dnů od doručení oznámení o zahájení řízení/ od nabytí právní moci 
takového rozhodnutí. Prodávající je povinen přijmout nápravná opatření a o 
těchto, včetně jejich realizace, písemně informovat kupujícího. 

 
9.4. Prodávající podpisem této smlouvy dále čestně prohlašuje, že řádně a včas splní 

finanční závazky vůči svým poddodavatelům, přičemž za řádné a včasné plnění se 
považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá 
k plnění veřejné zakázky v souladu se smlouvou uzavřenou s poddodavatelem. 

 
9.5. Porušení povinnosti uvedené v tomto článku je porušením smlouvy se všemi 

z toho plynoucími důsledky. 
Článek	X	

Ostatní	ujednání	
	

10.1. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva se uzavírá dnem podpisu druhou  
ze smluvních stran a nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle 
zákona o registru smluv. Smluvní strany berou výslovně na vědomí a souhlasí s tím, 
že plnění smlouvy může nastat až po nabytí její účinnosti. Kupující se zavazuje 



10 
 

informovat druhou smluvní stranu o provedení registrace smlouvy zasláním kopie 
potvrzení správce registru smluv na e-mailovou adresu uvedenou v záhlaví 
smlouvy. 

10.2. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že kupující uveřejní smlouvu  
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů (dále	jen	„zákon	o	registru	smluv“), a to neprodleně po podpisu smlouvy. 
 

10.3. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že ve smlouvě nejsou údaje podléhající 
obchodnímu tajemství, ani údaje, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému 
zásahu do práv a povinností smluvních stran, jejich zástupců nebo jejich 
zaměstnanců, a souhlasí s uveřejněním smlouvy jako celku. Kupující je nicméně 
oprávněn v případě potřeby ze smlouvy před jejím zveřejněním odstranit 
informace, které se podle zákona o registru smluv neuveřejňují nebo uveřejňovat 
nemusejí. V případě, že by přesto uveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému 
zásahu do práv a povinností smluvních stran, jejich zástupců či zaměstnanců, 
odpovídá každá smluvní strana za újmu způsobenou pouze jí samé a jejím vlastním 
zástupcům nebo zaměstnancům. 

Článek	XI	
Závěrečná	ustanovení	

11.1. Smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě smlouvy nebo v souvislosti  
s ní, se řídí českým právem, zejména OZ a dalšími právními předpisy účinnými  
ke dni uzavření smlouvy. 

11.2. Prodávající se za podmínek stanovených smlouvou v souladu s pokyny kupujícího  
a při vynaložení veškeré potřebné péče zavazuje: 

- jako osoba povinná dle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,  
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon  
o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu 
finanční kontroly, tj. poskytnout kontrolnímu orgánu informace a doklady 
vyhotovené v souvislosti s dodáním věci dle smlouvy. Tato povinnost platí  
i pro případné poddodavatele prodávajícího. Součinnost všech poddodavatelů je 
povinen zajistit prodávající; 

- strpět uveřejnění smlouvy včetně případných dodatků kupujícím podle 
ustanovení § 219 ZZVZ. 

11.3. Smluvní se strany se dohodly na doručování zásilek formou zprávy do datové 
schránky s tím, že zpráva je považována za doručenou 3. den po dni jejího odeslání. 

11.4. Za písemnou formu není považována výměna e-mailových nebo jiných 
elektronických zpráv, pokud není dohodnuto jinak. 

11.5. Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran formou 
vzestupně číslovaných dodatků ke smlouvě. To platí i pro tuto klauzuli. Změny 
kontaktních osob uvedených v záhlaví smlouvy nevyžadují písemný dodatek ke 
smlouvě. Dostačující je jednostranná písemná informace zaslaná druhé smluvní 
straně na adresu uvedenou v záhlaví smlouvy. 



11 
 

11.6. Smluvní strany se zavazují neprodleně sdělit druhé smluvní straně jakékoliv změny 
identifikačních údajů uvedených v záhlaví smlouvy. V případě porušení této 
povinnosti odpovídá smluvní strana za škodu tím způsobenou. 

11.7. Všechny spory vyplývající ze smlouvy nebo v souvislosti s ní vzniklé, se smluvní 
strany zavazují přednostně řešit jednáním s cílem dosáhnout vyřešení sporu 
dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory předány k rozhodnutí místně a věcně 
příslušnému soudu. Rozhodčí řízení se vylučuje.  

11.8. Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které 
smluvní strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité  
pro závaznost smlouvy. Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o smlouvě 
ani projev učiněný po uzavření smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými 
ustanoveními smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze smluvních stran. 

11.9. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si nepřejí, aby nad rámec výslovných 
ustanovení smlouvy byly jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z budoucí praxe 
zavedené mezi smluvními stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví 
týkajícím se předmětu plnění smlouvy, ledaže je ve smlouvě výslovně stanoveno 
jinak. Zároveň smluvní strany prohlašují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi 
nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe. 

11.10. Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv 
této vady na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle § 576 občanského 
zákoníku. 

11.11. Práva vzniklá z této smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného 
souhlasu druhé strany. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována 
výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv. 

11.12. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, 
které strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité  
pro závaznost této smlouvy. Žádný projev stran učiněný při jednání o této smlouvě 
ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu  
s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran. 

11.13. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí,  
a že byla ujednána po vzájemném projednání podle jejich svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz 
toho připojují smluvní strany své podpisy. 

11.14. Tato smlouva je sepsána jako elektronický dokument opatřený uznávaným 
elektronickým podpisem každé smluvní strany, nebo pokud prodávající nemá 
uznávaný elektronický podpis, ve dvou listinných vyhotoveních s ručními podpisy 
obou stran, z nichž každá ze stran obdrží jedno. 

11.15. Tento smluvní vztah se řídí těmito dokumenty se sestupným významem: 
a) tato smlouva, 
b) přílohy této smlouvy, 
c) zadávací dokumentace,  
d) nabídka prodávajícího. 

11.16. Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy: 



12 
 

Příloha č. 1 – Specifikace dodávky 
 

V Praze dne 28. 05. 2021 V Praze dne 28. 05. 2021 
 
 
 

..................................................                .................................................. 
doc. PhDr. Michal Pullmann, Ph.D., děkan  MUDr. Jan Švec, jednatel 
Univerzita Karlova, Filozofická fakulta  Kuba Libri, s.r.o. 
 



AUTOR NÁZEV VYDAVATEL ROK ISBN POČET
Oborová 
knihovna

VP Jednotková cena v Kč 
bez DPH

Cena v Kč bez DPH
sazba DPH 

v %
sazba DPH v Kč Celková cena vč. DPH

Ricoeur, Paul Vivant jusqu'à la mort. Suivi de Fragments Seuil 2014 9782020925983 1 ÚFaR VP1 10

Martin Hägglund This Life: Why Mortality Makes Us Free Profile Books 2020 9781788163019 1 ÚFaR VP1 10

Matthew C. Eshleman, Constance L. Mui The Sartrean Mind Routledge 2020 9781138295698 1 ÚFaR VP1 10

Alessandro Testa
Rituality and Social (Dis)Order: The Historical Anthropology of Popular Carnival in 
Europe

Routledge 2020 9780367617226 1 ÚFaR VP1 10

Donna Haraway Staying with the Trouble Duke University Press 2016 9780822362241 1 ÚFaR VP1 10
Horner, I. D. Women Under Primitive Buddhism  Motilal Banarsidass 1999 9788120806641 1 ÚFaR VP1 10

Engelmajer, Pascale Women in Pāli Buddhism: Walking the Spiritual Paths in Mutual Dependence Routledge 2014 9780415629942 1 ÚFaR VP1 10

Wittgenstein The Mythology in Our Language: Remarks on Frazer's Golden Bough HAU 2020 9780990505068 1 ÚFaR VP1 10

Tom Regan The Case for Animal Rights University of California Press 2004 9780520243866 1 ÚFaR VP1 10

Tom Regan Empty Cages: Facing the Challenge of Animal Rights Rowman & Littlefield 2005 9780742549937 1 ÚFaR VP1 10
Tom Regan Defending Animal Rights University of Illinois Press 2006 9780252074165 1 ÚFaR VP1 10

Karen Zumhagen‐Yekplé A Different Order of Difficulty: Literature after Wittgenstein The University of Chicago Press 2020 9780226677156 1 ÚFaR VP1 10

Krešimir Purgar (ed.) The Iconology of Abstraction. Non‐figurative Images and the Modern World Routledge 2020 9780367206048 1 ÚFaR VP1 10

Graham Anderson Fantasy in Greek and Roman literature Routledge 2019 9780367139902 1 ÚFaR VP1 10
Robert Kaster Cicero: Brutus and Orator Oxford University Press 2020 9780190857851 1 ÚFaR VP1 10

Catherine M. Chin and Moulie Vidas (eds.) Late Ancient Knowing. Explorations in Intellectual History University of California Press 2015 9780520277175 1 ÚFaR VP1 10

David C. Wolfsdorf (ed.) Early Greek Ethics Oxford University Press 2020 9780198758679 1 ÚFaR VP1 10
Babette Babich Nietzsches Antike: Beiträge zur Altphilologie und Musik Academia Verlag 2020 9783896659200 1 ÚFaR VP1 10

Maria Fernanda Ferrini and Guido Giglioni (eds.) Peri fytón. Trattati greci di botanica in Occidente e in Oriente
Eum Edizioni Università di 
Macerata

2020 9788860566683 1 ÚFaR VP1 10

Gweltaz Guyomarc’h La philosophie d’Aristote. Repères Vrin 2020 9782711629671 1 ÚFaR VP1 10

Clémence Ramnoux Oeuvres. Tomes I et II
Éditions Encre Marin et Les 
Belles Lettres

2020 9782350881799 1 ÚFaR VP1 10

Vinciane Pirenne‐Delforge Le Polythéisme grec à l'épreuve d’Hérodote Les Belles Lettres 2020 9782251451459 1 ÚFaR VP1 10

David Haig From Darwin to Derrida: Selfish Genes, Social Selves, and the Meanings of Life MIT Press 2020 9780262043786 1 ÚFaR VP1 10

Ben Woodard Schelling’s Naturalism: Space, Motion and the Volition of Thought Edinburgh University Press 2020 9781474438186 1 ÚFaR VP1 10
Raimond Gaita (ed.) Value and understanding: essays for Peter Winch Routledge 2013 9780415865333 1 ÚFaR VP1 10
Andrea Gadberry Cartesian Poetics: The Art of Thinking Chicago 2020 9780226723020 1 ÚFaR VP1 10
Dora Zhang Strange Likeness: Description and the Modernist Novel Chicago 2020 9780226722528 1 ÚFaR VP1 10
Stephen Gaukroger The Failures of Philosophy: A Historical Essay Princeton 2020 9780691207506 1 ÚFaR VP1 10

Yirmiyahu Yovel Kant’s Philosophical Revolution: A Short Guide to the Critique of Pure Reason Princeton 2020 9780691204574 1 ÚFaR VP1 10

David Edmonds The Murder of Professor Schlick: The Rise and Fall of the Vienna Circle Princeton 2020 9780691164908 1 ÚFaR VP1 10
David Edmonds (ed.) Philosophers take on the world Oxford University Press 2016 9780198753728 1 ÚFaR VP1 10
David Edmonds (ed.) Ethics and the Contemporary World Routledge 2019 9781138092051 1 ÚFaR VP1 10
Declan Smithies The Epistemic Role of Consciousness Oxford University Press 2019 9780199917662 1 ÚFaR VP1 10

Tom Cochrane The Emotional Mind: A Control Theory of Affective States Cambridge University Press 2019 9781108429672 1 ÚFaR VP1 10

Jon R. Snyder Writing the Scene of Speaking: Theories of Dialogue in the Late Italian Renaissance Stanford University Press 1989 9780804714594 1 ÚFaR VP1 10

Yosef Liebersohn, Ivor Ludlam and Amos Edelheit (eds) For a Skeptical Peripatetic. Festschrift in Honour of John Glucker Akademia Verlag 2017 9783896657077 1 ÚFaR VP1 10

Alina Payne (ed.) Vision and Its Instruments: Art, Science and Technology in Early Modern Europe Penn State University Press 2014 9780271063904 1 ÚFaR VP1 10

Arnold Alois Oberhammer
Buchstaben als 'paradeigma' in Platons Spätdialogen: Dialektik und Modell im 
‘Theaitetos’, ‘Sophistes’, ‘Politikos’ und ‘Philebos

De Gruyter 2016 9783110462166 1 ÚFaR VP1 10

Ridley, Brian On Science Routledge 2001 9781107014619 1 ÚFaR VP1 10

Kearney, Richard On Stories Routledge 2002 9780415247986 1 ÚFaR VP1 10

Dummett, Michael On Immigration and Refugees Routledge 2001 9780415227087 1 ÚFaR VP1 10

Cottingham, John On the Meaning of Life Routledge 2003 9780415248006 1 ÚFaR VP1 10

Miller, Hillis On Literature Routledge 2002 9780415261258 1 ÚFaR VP1 10

Derrida, Jacques On Cosmopolitanism and Forgiveness Routledge 2001 9780415227124 1 ÚFaR VP1 10

Žižek, Slavoj On Belief Routledge 2001 9780415255325 1 ÚFaR VP1 10



Salecl, Renata On Anxiety Routledge 2004 9780415312769 1 ÚFaR VP1 10

Morton, Adam On Evil Routledge 2004 9780415305198 1 ÚFaR VP1 10

Harris, John On Cloning Routledge 2004 9780415317009 1 ÚFaR VP1 10

Goldie, Peter On Personality Routledge 2004 9780415305143 1 ÚFaR VP1 10

Janicaud, Dominique On the Human Condition Routledge 2006 9780415327961 1 ÚFaR VP1 10

Ricoeur, Paul On Translation Routledge 2007 9780415357784 1 ÚFaR VP1 10

Schweizer, Harold On Waiting Routledge 2008 9780415775076 1 ÚFaR VP1 10

Rush, Fred On Architecture Routledge 2009 9780415396196 1 ÚFaR VP1 10

Carroll, Noel On Criticism Routledge 2008 9780415396219 1 ÚFaR VP1 10

Radden, Jennifer On Delusion Routledge 2011 9780415774482 1 ÚFaR VP1 10

Mouffe, Chantal On the Political Routledge 2005 9780415305211 1 ÚFaR VP1 10

Morgan, Michael On Shame Routledge 2008 9780415396233 1 ÚFaR VP1 10

Critchley, Simon On Humor Routledge 2002 9780415251211 1 ÚFaR VP1 10

Stohr, Karen On Manners Routledge 2011 9780415875387 1 ÚFaR VP1 10

Scarre, Geoffrey On Courage Routledge 2010 9780415471138 1 ÚFaR VP1 10

Jollimore, Troy On Loyalty Routledge 2011 9780415782272 1 ÚFaR VP1 10

Lever, Annabelle On Privacy Routledge 2012 9780415395700 1 ÚFaR VP1 10

Gracyk, Theodore On Music Routledge 2013 9780415807784 1 ÚFaR VP1 10

Herrington, Susan On Landscapes Routledge 2009 9780415991254 1 ÚFaR VP1 10

Carlisle, Clare On Habit Routledge 2014 9780415619141 1 ÚFaR VP1 10

Norman, Richard On Humanism Routledge 2012 9780415670418 1 ÚFaR VP1 10

Taylor, Paul C. On Obama Routledge 2016 9780415525473 1 ÚFaR VP1 10

Critchley, Simon Impossible Objects Polity 2011 9780745653211 1 ÚFaR VP1 10

Critchley, Simon How to Stop Living and Start Worrying: Conversations with Carl Cederström Polity 2010 9780745650395 1 ÚFaR VP1 10

Critchley, Simon Deconstructive Subjectivities SUNY 1996 9780791427248 1 ÚFaR VP1 10

Critchley, Simon Laclau: A Critical Reader Routledge 2004 9780415238441 1 ÚFaR VP1 10

Critchley, Simon et al. Deconstruction and Pragmatism Routledge 1996 9780415121705 1 ÚFaR VP1 10

Catapano, P., Critchley, S. Modern Ethics in 77 Arguments: A Stone Reader Liveright 2018 9781631493997 1 ÚFaR VP1 10

Critchley, Simon Tragedy, the Greeks, and Us Vintage 2020 9780525564645 1 ÚFaR VP1 10

Critchley, Simon The Ethics of Deconstruction: Derrida and Levinas Edinburgh University Press 2014 9780748689323 1 ÚFaR VP1 10

Critchley, Simon Things Merely Are: Philosophy in the Poetry of Wallace Stevens Routledge 2005 9780415356312 1 ÚFaR VP1 10

Critchley, Simon, Schroeder A Companion to Continental Philosophy Wiley‐Blackwell 1999 9780631218500 1 ÚFaR VP1 10

Critchley, Bernasconi The Cambridge Companion to Levinas Cambridge University Press 2002 9780521665650 1 ÚFaR VP1 10

Critchley, Simon Notes on Suicide Fitzcarraldo Editions 2020 9781910695067 1 ÚFaR VP1 10

Husserl Wahrnehmung und Aufmerksamkeit: Texte aus dem Nachlass (1893–1912) Springer 2004 9781402031175 1 ÚFaR VP1 10

Husserl, Edmund, Weiler, Michael Natur und Geist Springer 2001 9789401038034 1 ÚFaR VP1 10

Husserl, Edmund, Peucker, Henning Einleitung in die Ethik Springer 2004 9781402019944 1 ÚFaR VP1 10

Husserl, Edmund, Smid, Reinhold N.
Die Krisis Der Europäischen Wissenschaften Und Die Transzendentale 
Phänomenologie: Ergänzungsband Texte Aus Dem Nachlass 1934—1937

Springer 1993 9780792313076 1 ÚFaR VP1 10



Husserl, Edmund, Melle, Ullrich Einleitung in die Logik und Erkenntnistheorie Vorlesungen 1906/07 Springer 1984 9789024729470 1 ÚFaR VP1 10

Husserl, Edmund, Fonfara, Dirk Zur Lehre vom Wesen und zur Methode der eidetischen Variation Springer 2012 9789400726246 1 ÚFaR VP1 10

Husserl, Edmund, Kern
Zur Phänomenologie der Intersubjektivität: Texte aus dem Nachlass Dritter Teil: 
1929–1935

Springer 1973 9789024750306 1 ÚFaR VP1 10

Husserl, Edmund, Kern
Zur Phänomenologie der Intersubjektivität: Texte aus dem Nachlass Zweiter Teil: 
1921–1928

Springer 1973 9789024750290 1 ÚFaR VP1 10

Husserl, Edmund, Claesges, U. Ding und Raum: Vorlesungen 1907 Springer 1973 9789024750498 1 ÚFaR VP1 10

Husserl, Edmund, Strohmeyer, I. Studien zur Arithmetik und Geometrie: Texte Aus Dem Nachlass (1886–1901) Springer 1983 9789024724970 1 ÚFaR VP1 10

Husserl, Edmund, Melle, Ullrich Vorlesungen über Ethik und Wertlehre 1908–1914 Springer 1988 9789024737086 1 ÚFaR VP1 10

Husserl, Edmund, Rang, B. Aufsätze und Rezensionen (1890–1910) Springer 1979 9789024720354 1 ÚFaR VP1 10

Husserl, Edmund, Biemel, W. Die Idee der Phänomenologie: Fünf Vorlesungen Springer 1973 9789024751396 1 ÚFaR VP1 10

Husserl, Edmund, Nenon, Thomas, Sepp, H.R. (Hrsg.) Aufsätze und Vorträge (1922–1937) Springer 1989 9789024736201 1 ÚFaR VP1 10

Husserl, Edmund, Nenon, Thomas, Sepp, H.R. (Hrsg.) Aufsätze und Vorträge (1911–1921) Springer 1987 9789024732166 1 ÚFaR VP1 10

Husserl, Edmund, Panzer, U. Vorlesungen Über Bedeutungslehre Sommersemester 1908 Springer 1987 9789024733835 1 ÚFaR VP1 10

Husserl, Edmund, Rollinger, Robin D. (Hrsg.) Untersuchungen zur Urteilstheorie Springer 2009 9781402068966 1 ÚFaR VP1 10

Husserl, Edmund, Sowa, Rochus (Hrsg.) Lebenswelt: Auslegungen der vorgegebenen Welt und ihrer Konstitution Springer 2008 9781402064760 1 ÚFaR VP1 10

Husserl, Edmund, Melle, Ullrich (Hrsg.) Logische Untersuchungen. Ergänzungsband. Zweiter Teil Springer 2005 9781402035739 1 ÚFaR VP1 10

Husserl, Edmund, Schumann, K.
Ideen zu Einer Reinen Phänomenologie und Phänomenologischen Philosophie. Erstes 
Buch: Allgemeine Einführung in die Reine Phänomenologie, 2. Halbband: Ergänzende 
Texte (1912–1929)

Springer 1976 9789024719143 1 ÚFaR VP1 10

Husserl, Edmund; Melle, Ullrich, Vongehr, Thomas (Hrsg.) Studien zur Struktur des Bewusstseins. Teilbände I‐IV Springer 2021 9783030362942 1 ÚFaR VP1 10

Bell, Winthrop, Bell, Jason, Vongehr, Thomas (Hrsg.) Eine kritische Untersuchung der Erkenntnistheorie Josiah Royces Springer 2018 9783319783697 1 ÚFaR VP1 10

Spileers, Steven Edmund Husserl Bibliography Springer 2010 9780792351818 1 ÚFaR VP1 10

Fink, S., van Kerckhoven, G., Ebeling, H., Holl, J. VI. Cartesianische Meditation: Teil 2 Ergänzungsband Springer 2013 9789401077316 1 ÚFaR VP1 10

Husserl, Edmund Logic and General Theory of Science Springer 2019 9783030145286 1 ÚFaR VP1 10

Husserl, Edmund, Luft, S., Naberhaus, Thane M. (Eds.)
First Philosophy: Lectures 1923/24 and Related Texts from the Manuscripts (1920‐
1925)

Springer 2019 9789402415957 1 ÚFaR VP1 10

Husserl, Edmund Introduction to Logic and Theory of Knowledge: Lectures 1906/07 Springer 2008 9781402067259 1 ÚFaR VP1 10

Husserl, Edmund
The Basic Problems of Phenomenology: From the Lectures, Winter Semester, 1910‐
1911

Springer 2006 9781402037870 1 ÚFaR VP1 10

Husserl, Edmund Phantasy, Image Consciousness, and Memory (1898‐1925) Springer 2005 9781402026416 1 ÚFaR VP1 10

Husserl, Edmund
Philosophy of Arithmetic: Psychological and Logical Investigations with Supplementary 
Texts from 1887–1901

Springer 2003 9781402015465 1 ÚFaR VP1 10

Husserl, Edmund Analyses Concerning Passive and Active Synthesis Springer 2001 9780792370659 1 ÚFaR VP1 10

Husserl, Edmund The Idea of Phenomenology Springer 2010 9789048152124 1 ÚFaR VP1 10

Husserl, Edmund
Psychological and Transcendental Phenomenology and the Confrontation with 
Heidegger (1927–1931)

Springer 1997 9780792344810 1 ÚFaR VP1 10

Husserl, Edmund Thing and Space: Lectures of 1907 Springer 1997 9780792347491 1 ÚFaR VP1 10

Husserl, Edmund Early Writings in the Philosophy of Logic and Mathematics Springer 1994 9780792322627 1 ÚFaR VP1 10

Husserl, Edmund On the Phenomenology of the Consciousness of Internal Time (1893–1917) Springer 1991 9780792308911 1 ÚFaR VP1 10

Husserl, Edmund
Ideas Pertaining to a Pure Phenomenology and to a Phenomenological Philosophy. 
First Book: General Introduction to a Pure Phenomenology

Springer 1982 9789024725038 1 ÚFaR VP1 10

Husserl, Edmund
Ideas Pertaining to a Pure Phenomenology and to a Phenomenological Philosophy. 
Third Book: Phenomenology and the Foundation of the Sciences

Springer 1980 9789024720934 1 ÚFaR VP1 10

Graham Barwell Albatross Reaktion Books 2013 9781780231914 1 ÚFaR VP1 10
John Sorenson Ape Reaktion Books 2009 9781861894229 1 ÚFaR VP1 10
Daniel Heath Justice Badger Reaktion Books 2014 9781780233369 1 ÚFaR VP1 10
Tessa Laird Bat Reaktion Books 2018 9781780238944 1 ÚFaR VP1 10
Robert E. Bieder Bear Reaktion Books 2004 9781861892041 1 ÚFaR VP1 10



Rachel Poliquin Beaver Reaktion Books 2015 9781780234236 1 ÚFaR VP1 10
Klaus Reinhardt Bedbug Reaktion Books 2018 9781780239736 1 ÚFaR VP1 10
Claire Preston Bee Reaktion Books 2005 9781861892560 1 ÚFaR VP1 10
Desmond Morris Bison Reaktion Books 2015 9781780234243 1 ÚFaR VP1 10
Cynthia Chris Crab Reaktion Books 2021 9781789143690 1 ÚFaR VP1 10
Dan Wylie Crocodile Reaktion Books 2013 9781780230870 1 ÚFaR VP1 10
Boria Sax Crow Reaktion Books 2003 9781861891945 1 ÚFaR VP1 10
John Fletcher Deer Reaktion Books 2013 9781780230887 1 ÚFaR VP1 10
Susan McHugh Dog Reaktion Books 2004 9781861892034 1 ÚFaR VP1 10
Alan Rauch Dolphin Reaktion Books 2013 9781780230894 1 ÚFaR VP1 10
Jill Bough Donkey Reaktion Books 2011 9781861898036 1 ÚFaR VP1 10
Victoria de Rijke Duck Reaktion Books 2007 9781861893505 1 ÚFaR VP1 10
Janine Rogers Eagle Reaktion Books 2014 9781780233376 1 ÚFaR VP1 10
Helen Macdonald Falcon Reaktion Books 2005 9781861892386 1 ÚFaR VP1 10
Caitlin R. Kight Flamingo Reaktion Books 2015 9781780234250 1 ÚFaR VP1 10
Steven Connor Fly Reaktion Books 2006 9781861892942 1 ÚFaR VP1 10
Martin Wallen Fox Reaktion Books 2006 9781861892973 1 ÚFaR VP1 10
Joy Hinson Goat Reaktion Books 2014 9781780233383 1 ÚFaR VP1 10
Anna Marie Roos Goldfish Reaktion Books 2019 9781789141351 1 ÚFaR VP1 10
Kathryn Weir, Ted Gott Gorilla Reaktion Books 2012 9781780230290 1 ÚFaR VP1 10
Dorothy Yamamoto Guinea Pig Reaktion Books 2015 9781780234267 1 ÚFaR VP1 10
Edgar Williams Hippopotamus Reaktion Books 2017 9781780237329 1 ÚFaR VP1 10
Elaine Walker Horse Reaktion Books 2008 9781861893956 1 ÚFaR VP1 10
Amanda Rees, Charlotte Sleigh Human Reaktion Books 2020 9781789142143 1 ÚFaR VP1 10
Mikita Brottman Hyena Reaktion Books 2012 9781861899217 1 ÚFaR VP1 10
Peter Williams Jellyfish Reaktion Books 2020 9781789142150 1 ÚFaR VP1 10
Ildiko Szabo Kingfisher Reaktion Books 2019 9781789141399 1 ÚFaR VP1 10
Neil Pemberton, Robert G. W. Kirk Leech Reaktion Books 2012 9781780230337 1 ÚFaR VP1 10
Desmond Morris Leopard Reaktion Books 2014 9781780232799 1 ÚFaR VP1 10
Boria Sax Lizard Reaktion Books 2017 9781780238289 1 ÚFaR VP1 10
Helen Cowie Llama Reaktion Books 2017 9781780237381 1 ÚFaR VP1 10
Richard J. King Lobster Reaktion Books 2011 9781861897954 1 ÚFaR VP1 10
Steve Gronert Ellerhoff Mole Reaktion Books 2020 9781789142228 1 ÚFaR VP1 10
Desmond Morris Monkey Reaktion Books 2013 9781780230962 1 ÚFaR VP1 10
Richard Jones Mosquito Reaktion Books 2012 9781861899231 1 ÚFaR VP1 10
Matthew Gandy Moth Reaktion Books 2016 9781780235851 1 ÚFaR VP1 10
Georgie Carroll Mouse Reaktion Books 2014 9781780233390 1 ÚFaR VP1 10
Richard Schweid Octopus Reaktion Books 2013 9781780231778 1 ÚFaR VP1 10
Desmond Morris Owl Reaktion Books 2009 9781861895257 1 ÚFaR VP1 10
Rebecca Stott Oyster Reaktion Books 2004 9781861892218 1 ÚFaR VP1 10
Paul Carter Parrot Reaktion Books 2005 9781861892379 1 ÚFaR VP1 10
Barbara Allen Pelican Reaktion Books 2019 9781789140750 1 ÚFaR VP1 10
Brett Mizelle Pig Reaktion Books 2011 9781861898050 1 ÚFaR VP1 10
Barbara Allen Pigeon Reaktion Books 2009 9781861895134 1 ÚFaR VP1 10

222 363,64 Kč ‐‐‐ 22 236,36 Kč 244 600,00 KčCELKEM




